c) 82 325,- Kč bez DPH za provádění servisu po dobu 36 měsíců v souladu 

s přílohou č. 2 této smlouvy. Cena servisu je stanovena jako maximální a 
bude účtována prodávajícím v závislosti na skutečně provedených výkonech;

d) cena celkem v maximální možné výši 2 507 725,- Kč bez DPH
(slovy: dva miliony pět set sedm tisíc sedm set dvacet pět korun českých 
bez DPH).

K ceně bude připočtena DPH ve výši platné ke dni zdanitelného plnění 
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů.

2. Cena plnění dle předchozího odstavce je konečná a nepřekročitelná a obsahuje